
Cinémas

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Cinéma Le Relais 136, Boulevard de la
Côté de Beauté

17110
Saint-Georges-de-

Didonne

05 46 06 26 40
05 46 06 87 98

cinema@crea-sgd.org
https://www.crea-sgd.org/

Adulte : 8,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

Adulte : 8,00 €
Tarif réduit : 7,00 €

Cinéma Le Lido Place de la Gare 17200
Royan

05 46 05 24 10
contact.royan@cinewest.fr
http://www.cine-royan.com/

Adulte : 8,90 €
Enfant : 4,50 €

Tarif réduit : 7,30 €
Etudiant : 6,30 €

CinéMathes Avenue Pierre Sibard
Espace Multi-Loisirs

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72
info@lesmatheslapalmyre.fr

https://mairie-
lesmatheslapalmyre.com/

Adulte : 7,00 €
Enfant : 4,00 €

Groupe adultes : 6,00 €
Adulte : 7,00 €
Enfant : 4,00 €

Groupe adultes : 6,00 €

Salle de Spectacle La
Salicorne

2 route de l'Ilatte 17600
Saujon

05 46 02 80 07
contact@saujon.fr

https://www.saujon.fr/salles

Cinéma Family Fun Park 49 route de
Semussac

17132
Meschers-sur-Gironde

05 46 06 15 58
cinema@familyfunpark.fr

https://www.family-fun-park-me
schers.com/copie-de-fun-climb

Cinéma - Salle Michel Legrand 13 rue du Logis Vert
Espace Le Spot

17420
Saint-Palais-sur-Mer

05 46 23 56 85
06 23 33 09 78

https://www.cineode.fr/salle-
michel-legrand/

Adulte : 7,50 €
Enfant : 4,50 €

Tarif réduit : 6,00 €
Groupe adultes : 4,50 €

Cinéma - Au Logis de Sorlut Logis de Sorlut 17120
Cozes

05 46 98 02 66
06 25 85 72 91

a.tomas2@wanadoo.fr
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